
SARROLLO PRODUCTIVO 
RAL• AGRO RURAL 

c VARO iA N QDINE NARDR! 
Di 	OR EJECUTIVO 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUTTr  
AGRARIO RURAL - AGRO RURAL 

UNIDAD DE SISTEMAS Y TECNOLOGIA DE INFORMACION 

I ENE 2015 

FtEGIEgren#0 
Por 	REG. N° 	  

-rs 	  Hora 	 

FE DE ERRATAS 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL EJECUTIVA 

N° 005-2015-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

(Publicada el miércoles 07 de enero de 2015, en la página N° 544072) 

DICE: 

VISTA: La Resolución Directoral Ejecutiva N° 133-2014-MINAGRI-DVM-DIAR-
AGRO RURAL-DE, de fecha 28 de abril de 2015. 

DEBE DECIR: 

VISTA: La Resolución Directoral Ejecutiva N° 133-2014-MINAGRI-DVM-DIAR-
AGRO RURAL-DE, de fecha 28 de abril de 2014. 



ARROLLO PRODUCTIVO 
L • AGRO RURAL 

PRO ED 
10 RU 

nikt 17"---,R41 
DIRE P:45PCIWZi 

EJECUTIVO 

c_Lcz s (44 O 

Resolución Directoral Ejecutiva 
N° 005 -2015-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 	0 6 ENE. 2015 
VISTA: 

La Resolución Directoral Ejecutiva N* 133-2014-MINAGRI-DVM-DIAR-AGRO RURAL-DE, 
de fecha 28 de abril de 2015; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 133-2014-MINAGRI-DVM-DIAR-
AGRO RURAL-DE, se designó al Ingeniero Civil César Martín Chichizola Andrade como Asesor 

de la Dirección Ejecutiva del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL 
del Ministerio de Agricultura y Riego; 

Que, el citado funcionario ha presentado su renuncia al cargo, la misma que se ha 
visto pertinente aceptar; 

De conformidad con lo establecido en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación 
del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos y en uso de 
las atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado mediante Resolución 
Ministerial Nº 1120-2008-AG; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- ACEPTAR la renuncia formulada por el Ingeniero Civil César Martín 
Chichizola Andrade como Asesor de la Dirección Ejecutiva del Programa de Desarrollo 

Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL del Ministerio de Agricultura y Riego, dándosele las 
gracias por los servicios prestados. 

Artículo 2.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial "El 
Peruano" y en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural —
AGRO RURAL (www.agrorural.gob.oe). 

Regístrese, comuníquese y publíquese 


	BN PDF_1_20150116150855145
	Page 1

	RDE-005-2015-AG-AGRORURAL-DE
	Page 1


